МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

б ю д ж е т н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В,А, С. ТУСТЁИИНА»

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ Г УРЕДУ ЛЕ
БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАДАГЫ ПРОФЕССИОНАЛ
Ур е д Ун и н  зл Ур е д Ул и к  т ОзОм и

«ГОРНО-АЛТАЙСКТАГЫ ПЕДАГОГИКАЛЫК
КОЛЛЕДЖ»

JAKAPY
22.08.2025 г. Горно-Алтайск № 126/1

О назначении наставников

В соответствии с ч.З. ст.60.2 Трудового кодекса РФ и Положением о

наставничестве БПОУ РА «Горно-Алтайский педагогический колледж»,

приказываю:

1. Назначить наставниками в 2025-2026 учебном году следующих

преподавателей:

Волкову Н.В., преподавателя дошкольной педагогики- наставляемая

Самородова О.В.;

Замятину Л.Н., преподавателя филологических дисциплин -

наставляемая Шарыпова В.С.;

Зеленину И.И. -  преподавателя истории -  наставляемый Чукин Р.А.;

Карачарову М.С., преподавателя математики (по математике) -

наставляемая Пьянкова П.Д.;

Комиссарову Е.О., преподавателя физвоспитания -  наставляемые

Казанцев Р.К., Иванова М.Д.;

Кудрявцева В.А., преподавателя психолого-педагогических дисциплин

-  наставляемая Боброва А.С.;

Ломшину Т.В., преподавателя психолого-педагогических дисциплин -

наставляемая Яныканова К.В.;

Матрохину Е.В., преподавателя физвоспитания -  наставляемые

Петпенеков Б.А., Малиновский М.Е., Боровикова А.А.;

Мельникову Л.В., преподавателя физвоспитания -  наставляемые

Кудрявцев Я.А., Макарова Ю.А.;

Табакаеву И.В. - преподавателя дошкольной педагогики- наставляемая

Маморцева Е.Е.;

Термишеву О.Л., преподавателя педагогики -  наставляемая Кудрявцева

Увачева Д.А., преподавателя физвоспитания -наставляемый Щербинин

Федюхину М.А., преподавателя информатики (по информатике) -

наставляемая Пьянкова П.Д.;

Шатилову С.Н. - преподавателя дошкольной педагогики- наставляемая

Кайсарова А.А.

2. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Шубину Н.Б.

Е.Г.;

М.С.;

Директор О.Г. Облецова